
Corrida des Vendanges
dimanche 26 septembre 2010 - Bagneux

001399
COMB - OBS - Service des Sports

Résultats individuels : 10 Km Route

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

10km000m

1 CHAREIL Ken 31'57'' SEM /78 I-F / 093 As Pierrefitte 940301 1 18,8 41
2 AOUTOU Sofiane 33'27'' ESM /88 UX 647632 1 17,9 93
3 HAAG Olivier 34'03'' SEM /74 2 17,6 32
4 MARTIN Didier 34'15'' SEM /77 I-F / 092 Vanves Run Club 92 498197 3 17,5 27
5 NOUR Samir 34'30'' SEM /76 4 17,4 160
6 JUNCA Fabrice 34'48'' V1M /69 I-F / 078 Ca Mantes-la-ville 350506 1 17,2 122
7 BORDERON Franck 35'08'' V1M /66 I-F / 077 Pontault Aac 949098 2 17,1 129
8 MITH Jean Marie 35'16'' SEM /81 5 17,0 172
9 MAHI Omar 35'45'' SEM /78 I-F / 092 Stade De Vanves 1142456 6 16,8 161

10 SADJI Ahmed 36'16'' JUM /91 PMA 93 1168565 1 16,5 42
11 MEJRI Nicolas 36'28'' SEM /81 R-A / 038 Entente Athletique Grenoble Al 722764 7 16,5 135
12 JUSTIN Michel 36'38'' V1M /63 I-F / 092 Ea Antony Sud 92 653792 3 16,4 134
13 AGASSEAU Serge 36'40'' V1M /68 I-F / 092 Usm Malakoff 434982 4 16,4 152
14 MOUSSUS Jean Pierre 36'46'' SEM /84 8 16,3 66
15 GESLIN Alexis 36'54'' CAM /93 I-F / 092 Sm Montrouge 1007822 1 16,3 79
16 SELLIN Olivier 37'25'' V1M /65 ASCAIR 5 16,0 1
17 SALAUN Manuel 37'35'' SEM /81 ASCAIR 9 16,0 2
18 L'HELGOUALCH Jerome 37'42'' V1M /67 ASCAIR 6 15,9 5
19 ADAM-PORRES Sebastien 38'21'' SEM /75 COM BAGNEUX 10 15,6 88
20 MAHOBAH Dominique 38'28'' V1M /70 I-F / 092 Levallois Sc 350626 7 15,6 39
21 BENDRISS  Jamel 38'28'' V2M /59 1 15,6 70
22 BERTHET Jean Michael 38'40'' SEM /78 11 15,5 29
23 CAPDEVILLE Pierre 38'41'' SEM /82 12 15,5 169
24 BAYE Claude (Sen) 38'42'' V1M /61 I-F / 092 Antony Athletisme 92 1183286 8 15,5 112
25 L'HUILLIER Christelle 39'00'' SEF /75 I-F / 091 Athle 91 * 370480 1 15,4 153
26 PROLONGEAU Vincent 39'11'' V1M /64 9 15,3 164
27 GUERRAND Philippe 39'21'' V1M /61 ASCAIR 10 15,2 6
28 PIGET Patrice 39'24'' V2M /54 2 15,2 50
29 BRASSEUR Gilles 39'30'' V1M /64 COM BAGNEUX 11 15,2 106
30 DUFETEL Laura 39'31'' ESF /88 COM BAGNEUX 483562 1 15,2 80
31 DELESTREZ Gerard 39'57'' V3M /48 I-F / 075 Us Metro Transport (paris) 498161 1 15,0 77
32 SCHMIT Olivier 39'59'' V1M /69 I-F / 092 Fontenay Plessis Clamart Athle214682 12 15,0 148
33 DONNET Patrick 40'03'' V1M /66 ASCAIR 13 15,0 11
34 MONGABURE Philippe 40'04'' V1M /64 14 15,0 49
35 POTIER Jean-luc 40'07'' V1M /70 I-F / 092 UX 1251477 15 15,0 92
36 FEDORYSHYN Petro 40'39'' V2M /58 3 14,8 123
37 CUSSON Fabrice 40'53'' V1M /68 I-F / 075 Us Metro Transport (paris) 278153 16 14,7 35
38 BUISSON Guillaume 41'07'' ESM /88 2 14,6 170
39 DESIRE Jackie 41'10'' V3M /44 Es Ussel 2 14,6 128
40 RHARMAOUI Nabil 41'18'' SEM /79 13 14,5 136
41 SAVELIEFF Marie-caroline 41'39'' SEF /80 I-F / 078 Ua Versailles 299762 2 14,4 145
42 RAVIART Jean-yves 41'54'' V2M /58 I-F / 092 Ea Antony Sud 92 213247 4 14,3 46
43 DARFEVILLE Didier 42'16'' V2M /60 5 14,2 157
44 MYARA Jacoby 42'27'' V2M /55 Lagardere 6 14,1 127
45 PELARDY Pascal 42'27'' V2M /54 I-F / 094 Us Ivry 307324 7 14,1 124
46 MUZZONE Marc 42'41'' V1M /63 I-F / 092 UX 1266008 17 14,1 91
47 IFERGAN Mickael 42'57'' V1M /68 I-F / 092 Levallois Sc 1262243 18 14,0 40
48 RICHARD Anne 43'00'' SEF /73 I-F / 092 Levallois Sc 1173635 3 14,0 38
49 NOSLIER Cedric 43'03'' SEM /73 14 13,9 44
50 HERISSON Philippe 43'14'' V1M /65 I-F / 092 Avia Club Issy-les-moulx 860900 19 13,9 59
51 ABCHICHE Abdel 43'16'' V2M /53 8 13,9 30
52 BENOIT Serge 43'19'' V2M /51 I-F / 092 UX 753425 9 13,9 94
53 SOMMER  Clement 43'44'' SEM /79 COM BAGNEUX 15 13,7 105
54 RAMBAULT Damien 43'44'' V1M /67 20 13,7 147
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55 COUGET Xavier 43'46'' SEM /78 COM BAGNEUX 16 13,7 107
56 BOUDET Richard 43'49'' V1M /70 COM BAGNEUX 613124 21 13,7 89
57 CHEBBI Aouatef 43'52'' SEF /74 COM BAGNEUX 1121463 4 13,7 83
58 HAVIEZ Jean Luc 43'57'' V1M /66 22 13,7 63
59 BERENGER Hervé 43'58'' SEM /77 17 13,6 149
60 LESAOUT Laurent 44'01'' V1M /70 COM BAGNEUX 23 13,6 110
61 VOUETTE Jean-philippe 44'11'' V1M /70 COM BAGNEUX 1011769 24 13,6 90
62 WEIGEL Thibault 44'17'' JUM /91 2 13,5 141
63 BELLET Alban 44'18'' V1M /63 ASCAIR 25 13,5 8
64 HOURDEAU Lucien 44'28'' V2M /51 10 13,5 154
65 CHARVIER Sybille 44'43'' SEF /79 5 13,4 31
66 WATRIPON Philippe 44'49'' V3M /48 I-F / 075 elle Air Paris 957697 3 13,4 9
67 BRAÏDA Benoit 44'58'' SEM /74 18 13,3 151
68 RODRIGUE Xavier 45'05'' V1M /64 26 13,3 130
69 LORIAUD Jean 45'18'' V3M /48 I-F / 078 Ac Velizy-villacoublay 466630 4 13,2 111
70 WERQUIN Michael 45'25'' SEM /79 I-F / 092 19 13,2 119
71 DESOMBRE Didier 45'30'' SEM /75 20 13,2 155
72 RASTELLO Bertrand 45'42'' SEM /81 21 13,1 34
73 GARRIGUES Maurice 46'02'' V1M /62 27 13,0 52
74 DELANGLEZ Richard 46'16'' SEM /75 22 13,0 150
75 REMY Christine 46'21'' SEF /79 I-F / 092 6 12,9 121
76 TANZILLI Thierry 46'25'' V2M /59 11 12,9 118
77 FAURE Julie 46'29'' SEF /82 7 12,9 75
78 JOSEPHINE Franck 46'29'' V1M /69 I-F / 092 28 12,9 115
79 PUCCINELLI Serge 46'31'' V2M /59 ASCAIR 12 12,9 3
80 GAILLARD Benjamin 46'37'' SEM /86 23 12,9 48
81 MICHELET Laurent 46'42'' V1M /64 I-F / 092 Usm Malakoff 1071984 29 12,8 146
82 REALES Nicolas 46'43'' SEM /79 COM BAGNEUX 24 12,8 96
83 POIRET Adrien 46'46'' SEM /80 ASCAIR 25 12,8 4
84 PHILIPP Anne Marie 46'47'' V2F /59 1 12,8 45
85 SILVA Carlos 46'49'' SEM /72 COM BAGNEUX 26 12,8 98
86 SCHNEIDER Stephanie 46'53'' SEF /75 8 12,8 55
87 SCHOEMACKER Michel 46'53'' V3M /48 5 12,8 23
88 MEHEUST Mikael 47'00'' V1M /69 30 12,8 17
89 ROLSHAUSEN Nicolas 47'05'' SEM /80 UX 27 12,7 97
90 MAZERAT Jerome 47'16'' SEM /79 UX 28 12,7 99
91 BARBEROUSSE Olivier 47'35'' V1M /65 UX 31 12,6 102
92 CHAUVIN Nicolas 47'43'' SEM /82 29 12,6 156
93 SINOBAS Bruno 47'48'' V1M /67 I-F / 092 32 12,6 117
94 LE MAGADOU Claude 47'50'' V3M /47 6 12,5 74
95 QUERIN Jimmy 47'56'' SEM /77 I-F / 092 30 12,5 116
96 VALOI Laurence 47'57'' V1F /62 1 12,5 71
97 GREVIN Anael 47'58'' SEM /83 ASCAIR 31 12,5 7
98 AUBRY Thibault 48'29'' SEM /77 32 12,4 126
99 LAURENT Alexis 49'00'' V1M /69 33 12,2 21

100 OLLIVIER Lenaïk 49'14'' SEM /71 COM BAGNEUX 33 12,2 101
101 LALANDE  Olivier 49'20'' SEM /73 34 12,2 12
102 DE BADTS Rémi 49'21'' MIM /96 1 12,2 162
103 VERZOTTI Didier 49'32'' V1M /68 34 12,1 51
104 DENIS Didier 49'34'' V1M /63 35 12,1 171
105 SELLOS Sonia 49'36'' SEF /83 COM BAGNEUX 620203 9 12,1 82
106 OZOUX Jean Luc 49'52'' V1M /66 36 12,0 69
107 BURAVANT Gerard 50'00'' V1M /64 37 12,0 76
108 HOUEL Gildas 50'02'' SEM /71 35 12,0 125
109 BIZOT Raymonde 50'05'' V3F /42 I-F / 092 1 12,0 113
110 CALINAUD Christine 50'39'' V1F /63 2 11,8 54
111 GOURNAY Christian 50'39'' V2M /54 13 11,8 58
112 MARTIN Patrice 50'46'' V1M /62 38 11,8 78
113 BOSSARD Pascal 50'52'' V1M /66 COM BAGNEUX 39 11,8 109
114 TREARD Florent 51'01'' V1M /63 40 11,8 16
115 MAËS Alain 51'02'' V3M /50 7 11,8 56
116 HENRI Michel 51'10'' V3M /46 482735 8 11,7 28
117 BROCHARD Fabrice 51'26'' V1M /69 41 11,7 15
118 FEREY Gilberte 51'28'' V2F /58 I-F / 092 Levallois Sc 437301 2 11,7 37
119 JANIN Nathalie 51'35'' V1F /70 I-F / 094 Asa Maisons-alfort 729438 3 11,6 73
120 LE HENRY Jean Luc 51'35'' V1M /66 42 11,6 22
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121 MAUBERRET Pierre 51'41'' V3M /46 9 11,6 138
122 TOURNATORY Yannick 52'03'' V1M /67 I-F / 092 43 11,5 114
123 SAMAROU Gaston 52'07'' V1M /68 44 11,5 61
124 ANTIGNY Nathalie 52'07'' V1F /65 I-F / 092 UX 1230573 4 11,5 85
125 LACOSTE Nicole 52'10'' V1F /70 5 11,5 53
126 ROLE Didier 52'18'' V1M /61 45 11,5 72
127 PREVOST Guy 52'19'' V2M /55 14 11,5 57
128 BONNET Nicolas 52'33'' SEM /74 Usftb 36 11,4 159
129 MAGNAC Jean-claude 52'45'' V4M /32 1 11,4 139
130 CRANSAC Jonathan 53'04'' CAM /93 2 11,3 167
131 PICHON  Jean Luc 53'12'' V2M /52 ASCAIR 15 11,3 10
132 ALBIN Josette 53'14'' V3F /50 I-F / 092 Levallois Sc 429943 2 11,3 36
133 JEHAN Francois 53'28'' V3M /44 10 11,2 133
134 LAURENT Helene 54'09'' V1F /70 6 11,1 20
135 NICOU Michel 54'15'' V2M /54 16 11,1 26
136 DAVAINE Olivier 54'26'' V1M /64 46 11,0 142
137 BARATS Francoise 54'28'' V3F /50 3 11,0 13
138 LANOT Jean Michel 54'29'' V2M /54 1062479 17 11,0 68
139 LECLERE Benjamin 54'41'' SEM /80 37 11,0 33
140 LE BAS Philippe 54'51'' V1M /66 47 10,9 14
141 VISINE Leila 55'30'' V1F /67 I-F / 092 UX 1244512 7 10,8 86
142 LOUVET Roger 55'35'' V2M /51 18 10,8 47
143 MUNERET Benoit 56'11'' SEM /84 COM BAGNEUX 38 10,7 95
144 NOURRY Jean Pierre 56'13'' V1M /67 48 10,7 18
145 ACHILLE Monique 56'22'' V3F /48 I-F / 092 Ac Boulogne Billancourt 497931 4 10,6 131
146 DELRIEUX Guy 56'48'' V3M /49 11 10,6 140
147 LE STER Catherine 57'20'' SEF /71 COM BAGNEUX 1226515 10 10,5 84
148 VAILLAUD Phillipe 58'41'' V2M /55 19 10,2 165
149 POTEAU Daniel 59'32'' V2M /54 C-T / 000 Hors Stade Ffa 409240 20 10,1 60
150 CHALUMEAU Jean Jacques 59'58'' V2M /56 21 10,0 62
151 PICHON Marianne 1h00'40'' SEF /86 11 9,9 143
152 GODARD Catherine 1h00'41'' V2F /57 3 9,9 166
153 GAY Guillaume 1h01'02'' CAM /94 COM BAGNEUX 3 9,8 103
154 BARBEROUSSE Gaelle 1h02'03'' V1F /69 COM BAGNEUX 8 9,7 100
155 LONNOY David 1h02'10'' SEM /72 COM BAGNEUX 39 9,7 104
156 BOINEAU Brigitte 1h02'12'' V2F /59 4 9,6 25
157 CHRÉTIEN Jeanne Marie 1h03'23'' V2F /53 5 9,5 163
158 BADAWI Isabelle 1h04'12'' SEF /76 12 9,3 64
159 GIBOVIN Stephane 1h04'13'' V1M /69 49 9,3 65
160 FERRAND Isabelle 1h04'43'' SEF /76 13 9,3 24
161 CRANSAC Jennifer 1h04'47'' ESF /90 2 9,3 168
162 LAZOU Anne 1h04'47'' V1F /66 9 9,3 137
163 ALLIOUACHENE Karima 1h05'57'' SEF /81 I-F / 092 14 9,1 120

Nb de résultats : 163 (129 hommes, 34 femmes)
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Corrida des Vendanges
dimanche 26 septembre 2010 - Bagneux

001399
COMB - OBS - Service des Sports

Résultats individuels : 10 Km Route 10km000m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss
MIM

1 49'21'' 102 12,2 162MIM /96DE BADTS Rémi

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss
CAM

1 36'54'' I-F / 092 Sm Montrouge 1007822 15 16,3 79CAM /93GESLIN Alexis
2 53'04'' 130 11,3 167CAM /93CRANSAC Jonathan
3 1h01'02'' COM BAGNEUX 153 9,8 103CAM /94GAY Guillaume

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss
JUM

1 36'16'' PMA 93 1168565 10 16,5 42JUM /91SADJI Ahmed
2 44'17'' 62 13,5 141JUM /91WEIGEL Thibault

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss
ESF

1 39'31'' COM BAGNEUX 483562 30 15,2 80ESF /88DUFETEL Laura
2 1h04'47'' 161 9,3 168ESF /90CRANSAC Jennifer

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss
ESM

1 33'27'' UX 647632 2 17,9 93ESM /88AOUTOU Sofiane
2 41'07'' 38 14,6 170ESM /88BUISSON Guillaume

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss
SEF

1 39'00'' I-F / 091 Athle 91 * 370480 25 15,4 153SEF /75L'HUILLIER Christelle
2 41'39'' I-F / 078 Ua Versailles 299762 41 14,4 145SEF /80SAVELIEFF Marie-caroline
3 43'00'' I-F / 092 Levallois Sc 1173635 48 14,0 38SEF /73RICHARD Anne
4 43'52'' COM BAGNEUX 1121463 57 13,7 83SEF /74CHEBBI Aouatef
5 44'43'' 65 13,4 31SEF /79CHARVIER Sybille
6 46'21'' I-F / 092 75 12,9 121SEF /79REMY Christine
7 46'29'' 77 12,9 75SEF /82FAURE Julie
8 46'53'' 86 12,8 55SEF /75SCHNEIDER Stephanie
9 49'36'' COM BAGNEUX 620203 105 12,1 82SEF /83SELLOS Sonia

10 57'20'' COM BAGNEUX 1226515 147 10,5 84SEF /71LE STER Catherine
11 1h00'40'' 151 9,9 143SEF /86PICHON Marianne
12 1h04'12'' 158 9,3 64SEF /76BADAWI Isabelle
13 1h04'43'' 160 9,3 24SEF /76FERRAND Isabelle
14 1h05'57'' I-F / 092 163 9,1 120SEF /81ALLIOUACHENE Karima

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss
SEM

1 31'57'' I-F / 093 As Pierrefitte 940301 1 18,8 41SEM /78CHAREIL Ken
2 34'03'' 3 17,6 32SEM /74HAAG Olivier
3 34'15'' I-F / 092 Vanves Run Club 92 498197 4 17,5 27SEM /77MARTIN Didier
4 34'30'' 5 17,4 160SEM /76NOUR Samir
5 35'16'' 8 17,0 172SEM /81MITH Jean Marie
6 35'45'' I-F / 092 Stade De Vanves 1142456 9 16,8 161SEM /78MAHI Omar
7 36'28'' R-A / 038 Entente Athletique Grenoble A722764 11 16,5 135SEM /81MEJRI Nicolas
8 36'46'' 14 16,3 66SEM /84MOUSSUS Jean Pierre
9 37'35'' ASCAIR 17 16,0 2SEM /81SALAUN Manuel

10 38'21'' COM BAGNEUX 19 15,6 88SEM /75ADAM-PORRES Sebastien
11 38'40'' 22 15,5 29SEM /78BERTHET Jean Michael
12 38'41'' 23 15,5 169SEM /82CAPDEVILLE Pierre
13 41'18'' 40 14,5 136SEM /79RHARMAOUI Nabil
14 43'03'' 49 13,9 44SEM /73NOSLIER Cedric
15 43'44'' COM BAGNEUX 53 13,7 105SEM /79SOMMER  Clement
16 43'46'' COM BAGNEUX 55 13,7 107SEM /78COUGET Xavier
17 43'58'' 59 13,6 149SEM /77BERENGER Hervé
18 44'58'' 67 13,3 151SEM /74BRAÏDA Benoit
19 45'25'' I-F / 092 70 13,2 119SEM /79WERQUIN Michael
20 45'30'' 71 13,2 155SEM /75DESOMBRE Didier
21 45'42'' 72 13,1 34SEM /81RASTELLO Bertrand
22 46'16'' 74 13,0 150SEM /75DELANGLEZ Richard
23 46'37'' 80 12,9 48SEM /86GAILLARD Benjamin
24 46'43'' COM BAGNEUX 82 12,8 96SEM /79REALES Nicolas
25 46'46'' ASCAIR 83 12,8 4SEM /80POIRET Adrien
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26 46'49'' COM BAGNEUX 85 12,8 98SEM /72SILVA Carlos
27 47'05'' UX 89 12,7 97SEM /80ROLSHAUSEN Nicolas
28 47'16'' UX 90 12,7 99SEM /79MAZERAT Jerome
29 47'43'' 92 12,6 156SEM /82CHAUVIN Nicolas
30 47'56'' I-F / 092 95 12,5 116SEM /77QUERIN Jimmy
31 47'58'' ASCAIR 97 12,5 7SEM /83GREVIN Anael
32 48'29'' 98 12,4 126SEM /77AUBRY Thibault
33 49'14'' COM BAGNEUX 100 12,2 101SEM /71OLLIVIER Lenaïk
34 49'20'' 101 12,2 12SEM /73LALANDE  Olivier
35 50'02'' 108 12,0 125SEM /71HOUEL Gildas
36 52'33'' Usftb 128 11,4 159SEM /74BONNET Nicolas
37 54'41'' 139 11,0 33SEM /80LECLERE Benjamin
38 56'11'' COM BAGNEUX 143 10,7 95SEM /84MUNERET Benoit
39 1h02'10'' COM BAGNEUX 155 9,7 104SEM /72LONNOY David

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss
V1F

1 47'57'' 96 12,5 71V1F /62VALOI Laurence
2 50'39'' 110 11,8 54V1F /63CALINAUD Christine
3 51'35'' I-F / 094 Asa Maisons-alfort 729438 119 11,6 73V1F /70JANIN Nathalie
4 52'07'' I-F / 092 UX 1230573 124 11,5 85V1F /65ANTIGNY Nathalie
5 52'10'' 125 11,5 53V1F /70LACOSTE Nicole
6 54'09'' 134 11,1 20V1F /70LAURENT Helene
7 55'30'' I-F / 092 UX 1244512 141 10,8 86V1F /67VISINE Leila
8 1h02'03'' COM BAGNEUX 154 9,7 100V1F /69BARBEROUSSE Gaelle
9 1h04'47'' 162 9,3 137V1F /66LAZOU Anne

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss
V1M

1 34'48'' I-F / 078 Ca Mantes-la-ville 350506 6 17,2 122V1M /69JUNCA Fabrice
2 35'08'' I-F / 077 Pontault Aac 949098 7 17,1 129V1M /66BORDERON Franck
3 36'38'' I-F / 092 Ea Antony Sud 92 653792 12 16,4 134V1M /63JUSTIN Michel
4 36'40'' I-F / 092 Usm Malakoff 434982 13 16,4 152V1M /68AGASSEAU Serge
5 37'25'' ASCAIR 16 16,0 1V1M /65SELLIN Olivier
6 37'42'' ASCAIR 18 15,9 5V1M /67L'HELGOUALCH Jerome
7 38'28'' I-F / 092 Levallois Sc 350626 20 15,6 39V1M /70MAHOBAH Dominique
8 38'42'' I-F / 092 Antony Athletisme 92 1183286 24 15,5 112V1M /61BAYE Claude (Sen)
9 39'11'' 26 15,3 164V1M /64PROLONGEAU Vincent

10 39'21'' ASCAIR 27 15,2 6V1M /61GUERRAND Philippe
11 39'30'' COM BAGNEUX 29 15,2 106V1M /64BRASSEUR Gilles
12 39'59'' I-F / 092 Fontenay Plessis Clamart At 214682 32 15,0 148V1M /69SCHMIT Olivier
13 40'03'' ASCAIR 33 15,0 11V1M /66DONNET Patrick
14 40'04'' 34 15,0 49V1M /64MONGABURE Philippe
15 40'07'' I-F / 092 UX 1251477 35 15,0 92V1M /70POTIER Jean-luc
16 40'53'' I-F / 075 Us Metro Transport (paris) 278153 37 14,7 35V1M /68CUSSON Fabrice
17 42'41'' I-F / 092 UX 1266008 46 14,1 91V1M /63MUZZONE Marc
18 42'57'' I-F / 092 Levallois Sc 1262243 47 14,0 40V1M /68IFERGAN Mickael
19 43'14'' I-F / 092 Avia Club Issy-les-moulx 860900 50 13,9 59V1M /65HERISSON Philippe
20 43'44'' 54 13,7 147V1M /67RAMBAULT Damien
21 43'49'' COM BAGNEUX 613124 56 13,7 89V1M /70BOUDET Richard
22 43'57'' 58 13,7 63V1M /66HAVIEZ Jean Luc
23 44'01'' COM BAGNEUX 60 13,6 110V1M /70LESAOUT Laurent
24 44'11'' COM BAGNEUX 1011769 61 13,6 90V1M /70VOUETTE Jean-philippe
25 44'18'' ASCAIR 63 13,5 8V1M /63BELLET Alban
26 45'05'' 68 13,3 130V1M /64RODRIGUE Xavier
27 46'02'' 73 13,0 52V1M /62GARRIGUES Maurice
28 46'29'' I-F / 092 78 12,9 115V1M /69JOSEPHINE Franck
29 46'42'' I-F / 092 Usm Malakoff 1071984 81 12,8 146V1M /64MICHELET Laurent
30 47'00'' 88 12,8 17V1M /69MEHEUST Mikael
31 47'35'' UX 91 12,6 102V1M /65BARBEROUSSE Olivier
32 47'48'' I-F / 092 93 12,6 117V1M /67SINOBAS Bruno
33 49'00'' 99 12,2 21V1M /69LAURENT Alexis
34 49'32'' 103 12,1 51V1M /68VERZOTTI Didier
35 49'34'' 104 12,1 171V1M /63DENIS Didier
36 49'52'' 106 12,0 69V1M /66OZOUX Jean Luc
37 50'00'' 107 12,0 76V1M /64BURAVANT Gerard
38 50'46'' 112 11,8 78V1M /62MARTIN Patrice
39 50'52'' COM BAGNEUX 113 11,8 109V1M /66BOSSARD Pascal
40 51'01'' 114 11,8 16V1M /63TREARD Florent
41 51'26'' 117 11,7 15V1M /69BROCHARD Fabrice
42 51'35'' 120 11,6 22V1M /66LE HENRY Jean Luc
43 52'03'' I-F / 092 122 11,5 114V1M /67TOURNATORY Yannick
44 52'07'' 123 11,5 61V1M /68SAMAROU Gaston
45 52'18'' 126 11,5 72V1M /61ROLE Didier
46 54'26'' 136 11,0 142V1M /64DAVAINE Olivier
47 54'51'' 140 10,9 14V1M /66LE BAS Philippe
48 56'13'' 144 10,7 18V1M /67NOURRY Jean Pierre
49 1h04'13'' 159 9,3 65V1M /69GIBOVIN Stephane

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss
V2F

1 46'47'' 84 12,8 45V2F /59PHILIPP Anne Marie
2 51'28'' I-F / 092 Levallois Sc 437301 118 11,7 37V2F /58FEREY Gilberte
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3 1h00'41'' 152 9,9 166V2F /57GODARD Catherine
4 1h02'12'' 156 9,6 25V2F /59BOINEAU Brigitte
5 1h03'23'' 157 9,5 163V2F /53CHRÉTIEN Jeanne Marie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss
V2M

1 38'28'' 21 15,6 70V2M /59BENDRISS  Jamel
2 39'24'' 28 15,2 50V2M /54PIGET Patrice
3 40'39'' 36 14,8 123V2M /58FEDORYSHYN Petro
4 41'54'' I-F / 092 Ea Antony Sud 92 213247 42 14,3 46V2M /58RAVIART Jean-yves
5 42'16'' 43 14,2 157V2M /60DARFEVILLE Didier
6 42'27'' Lagardere 44 14,1 127V2M /55MYARA Jacoby
7 42'27'' I-F / 094 Us Ivry 307324 45 14,1 124V2M /54PELARDY Pascal
8 43'16'' 51 13,9 30V2M /53ABCHICHE Abdel
9 43'19'' I-F / 092 UX 753425 52 13,9 94V2M /51BENOIT Serge

10 44'28'' 64 13,5 154V2M /51HOURDEAU Lucien
11 46'25'' 76 12,9 118V2M /59TANZILLI Thierry
12 46'31'' ASCAIR 79 12,9 3V2M /59PUCCINELLI Serge
13 50'39'' 111 11,8 58V2M /54GOURNAY Christian
14 52'19'' 127 11,5 57V2M /55PREVOST Guy
15 53'12'' ASCAIR 131 11,3 10V2M /52PICHON  Jean Luc
16 54'15'' 135 11,1 26V2M /54NICOU Michel
17 54'29'' 1062479 138 11,0 68V2M /54LANOT Jean Michel
18 55'35'' 142 10,8 47V2M /51LOUVET Roger
19 58'41'' 148 10,2 165V2M /55VAILLAUD Phillipe
20 59'32'' C-T / 000 Hors Stade Ffa 409240 149 10,1 60V2M /54POTEAU Daniel
21 59'58'' 150 10,0 62V2M /56CHALUMEAU Jean Jacques

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss
V3F

1 50'05'' I-F / 092 109 12,0 113V3F /42BIZOT Raymonde
2 53'14'' I-F / 092 Levallois Sc 429943 132 11,3 36V3F /50ALBIN Josette
3 54'28'' 137 11,0 13V3F /50BARATS Francoise
4 56'22'' I-F / 092 Ac Boulogne Billancourt 497931 145 10,6 131V3F /48ACHILLE Monique

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss
V3M

1 39'57'' I-F / 075 Us Metro Transport (paris) 498161 31 15,0 77V3M /48DELESTREZ Gerard
2 41'10'' Es Ussel 39 14,6 128V3M /44DESIRE Jackie
3 44'49'' I-F / 075 elle Air Paris 957697 66 13,4 9V3M /48WATRIPON Philippe
4 45'18'' I-F / 078 Ac Velizy-villacoublay 466630 69 13,2 111V3M /48LORIAUD Jean
5 46'53'' 87 12,8 23V3M /48SCHOEMACKER Michel
6 47'50'' 94 12,5 74V3M /47LE MAGADOU Claude
7 51'02'' 115 11,8 56V3M /50MAËS Alain
8 51'10'' 482735 116 11,7 28V3M /46HENRI Michel
9 51'41'' 121 11,6 138V3M /46MAUBERRET Pierre

10 53'28'' 133 11,2 133V3M /44JEHAN Francois
11 56'48'' 146 10,6 140V3M /49DELRIEUX Guy

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss
V4M

1 52'45'' 129 11,4 139V4M /32MAGNAC Jean-claude

Nb de résultats : (129 hommes, 34 femmes)163
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Corrida des Vendanges
dimanche 26 septembre 2010 - Bagneux

001399
COMB - OBS - Service des Sports

Résultats individuels : 5 KMS

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 BERAUD Aurelien 16'53'' SEM /83 PIC / 060 Vga Compiegne * 1281748 1 568
2 RABET Djamel-eddine 17'05'' CAM /94 I-F / 093 fitte 809401 1 547
3 GRARE Yves 17'09'' V2M /57 I-F / 092 500747 1 533
4 BOUHEBJA Mohamed-aziz 17'54'' JUM /92 I-F / 093 Pierrefitte Multi Athlon 1292793 1 553
5 ABDILLAH Omar 18'19'' ESM /88 1 574
6 RAJKAWSKI Sebastien 18'21'' CAM /94 I-F / 093 As Pierrefitte 2 550
7 AISSAT Mikael 19'01'' ESM /90 2 501
8 DESTANG Adrien 19'04'' MIM /96 1 563
9 DRAME Kamboua 19'24'' CAM /94 I-F / 093 As Pierrefitte 3 548

10 SEVENGUE Stephane 19'29'' ESM /88 I-F / 092 Es Nanterre 3 575
11 DALI Sami 19'34'' CAM /94 I-F / 093 As Pierrefitte 4 551
12 LAFFAGE Jean Marc 19'41'' V2M /56 2 521
13 ALHAWI Maher 20'06'' V1M /63 I-F / 093 Ca Montreuil 93 806494 1 566
14 GENTE Michael 20'07'' SEM /74 2 526
15 ELHAJOUI Adam 20'34'' CAM /94 I-F / 093 fitte 5 549
16 BEN MOKHTAR Mansour 20'41'' V1M /62 2 522
17 GOUAUTL Geoffrey 21'09'' ESM /90 COM BAGNEUX 4 530
18 AMIRI Pejmann 21'16'' SEM /77 3 523
19 VILLEMUR Alain 21'24'' V3M /47 I-F / 093 Se Pavillons-sous-bois 873631 1 513
20 BARRERE Marion 21'33'' ESF /90 1 509
21 LE HENRY Jeremy 22'00'' MIM /96 2 502
22 GARRIER Marc 22'08'' V1M /66 _HF / 000 3 560
23 FREZEL Noemie 22'10'' ESF /90 COM BAGNEUX 2 539
24 LERAY Alain 22'24'' V1M /67 4 559
25 CAYRE Bruno 22'27'' V2M /59 3 561
26 BENBOUDJMA Farida 22'32'' V1F /63 . 1 567
27 HEBBADJ Orlanne 22'35'' MIF /95 I-F / 092 UX 1070913 1 527
28 LACENAIRE Antony 23'55'' ESM /89 5 503
29 MENEZ Jean Paul 24'01'' V2M /57 4 573
30 BURAVANT Francois-xavier 24'02'' JUM /92 2 518
31 JANIN Nathalie 24'48'' V1F /70 I-F / 094 Asa Maisons-alfort 729438 2 510
32 LAVAL Thomas 24'56'' V1M /66 5 565
33 DENON Philippe 25'17'' SEM /73 I-F / 092 4 558
34 LAVAL Charlotte 25'17'' CAF /93 1 564
35 REGNAULT Christian 26'41'' V2M /56 PYR / 046 Cahors A 5 562
36 TRIOULEYRE Severine 26'59'' SEF /72 COM BAGNEUX 1 541
37 PIQUEMAL Michel 27'14'' V2M /54 6 524
38 ALSAT Bernard 27'35'' V4M /37 1 508
39 LABOUSSET Pierre 27'58'' V1M /64 COM BAGNEUX 6 542
40 LAGREVE Michel 28'00'' V4M /39 2 519
41 FUCHE Martine 28'01'' V3F /47 I-F / 092 UX 459815 1 528
42 ALIAGA Leopoldo 28'06'' V3M /43 2 572
43 CHELFI Benyoussef 28'22'' V1M /61 7 504
44 DAVAINE Jules 28'25'' BEM /98 1 570
45 BERNAUDEAU Camille 28'36'' ESF /88 3 514
46 BOUKHELIFA Mourad 28'38'' MIM /95 3 576
47 DAVAINE Olivier 28'44'' V1M /64 8 571
48 DEBAISIEUX Philippe 29'08'' V2M /57 7 507
49 VILLEMUR Anne Marie 29'11'' V3F /47 2 517
50 ESMAEELIPOUR Gholam 29'20'' V2M /59 8 569
51 DESTANG Claudine 30'24'' V1F /62 3 505
52 MAZERAT Cecile 31'17'' SEF /84 COM BAGNEUX 2 543
53 ARTUS Alexandra 31'40'' SEF /79 COM BAGNEUX 3 555
54 ERNOULT Paule 31'40'' V4F /35 1 516
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55 POUVESLE 31'58'' SEF /75 COM BAGNEUX 4 534
56 RAVERA Marion 31'58'' ESF /89 UX 4 544

Nb de résultats : 56 (40 hommes, 16 femmes)
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